UBND TỈNH NINH THUẬN          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        SỞ TÀI CHÍNH               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:  121/QĐ-STC           Ninh Thuận, ngày  08  tháng 12 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Kế hoạch công tác thanh tra năm 2023

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI CHÍNH NINH THUẬN

Căn cứ Luật Thanh tra năm 2010 và Nghị định số 86/2011/NĐ-CP của

Chính phủ hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thanh tra năm 2010;

Căn cứ Quyết định số 14/2022/QĐ-UBND ngày 18/4/2022 của UBND tỉnh

Ninh Thuận Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức của Sở Tài

chính; Công văn số 1125/TTT-VP ngày 29/11/2022 của Thanh tra tỉnh về việc thống

nhất định hướng xây dựng Kế hoạch thanh tra năm 2023;

Xét đề nghị tại Tờ trình số 61/TTr-TTr ngày 05/12/2022 của Chánh Thanh

tra Sở Tài chính về việc phê duyệt Kế hoạch công tác thanh tra năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kèm theo Quyết định này Kế hoạch công tác thanh tra Sở

Tài chính.

Điều 2. Giao Chánh Thanh tra có trách nhiệm xây dựng kế hoạch cụ thể,

triển khai thực hiện và phấn đấu hoàn thành nhiệm vụ công tác đề ra trong năm 2023.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Thanh tra Sở Tài chính và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                   GIÁM ĐỐC
- Như Điều 3;
- UBND tỉnh;

- Thanh tra BTC;

- Thanh tra tỉnh;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT,NS,VP,TTr.
                                      TTT

           Nguyễn Văn Nhựt

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-09T09:51:51+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Nhựt<nvannhut@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		sotc@ninhthuan.gov.vn
	2022-12-09T14:39:39+0700